
.%

K U Y 'l i {"· Ĺ
. ' á k7 .1 l- ¶..7 u y ta

Prodávající:

a

Kupuiící:

3ankovní spcjení:
Zastoupena : -

l

I. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je stanovení podmínek pro dodávky mraZeného, chlazeného a suchého
potravinářského zbcží dodávaného prodávajícím kupujicimů:

II. Plnění
Plnění bude realizováno na základě písemné nebo telefonické objednávky kupujícího, která
musí být předána minimálně 24 hodin před požadovaným uskutečněním dodávky.

Prodávající se zavazuje:

- dodat kupujícímu zboží ve sjednaném množství a jakosti

- fakturovat dodané zboží za předem dohodnuté ceny
Kupující se zavazuje:

- řádně převzít objednané zboží a ve stanovených termínech jej zaplatit

- upřesnit jednotlivé dodávky minimálně 24 hodin před termínem dodávky

- řádně převzít zboží co do množství a jakosti, okamžitě reklamovat zjištěné vadý
III. Cena

Cena za zboží je smluvní, je prováděna aktualizace cen jednotlivého zboží a platné ceny jsou
vždy uvedeny na dodacím listu (faktuře). Obě smluvní strany souhlasí s tím, aby cena
výrobků byla stanovena dohodou. Při stanovení ceny se bude vycházet zejména z těchto
skutečností:

- vývoj poptávky a nabídky na tuzemském trhu
- zvýšení vstupů nezávisle na vůli prodávajícího

Za dohodnutou cenu je považována cena uvedená na dodacím listu (faktuře) a potvrzená
podpisem kupujícího při převzetí zboží.

O aktualizaci cen bude kupující informován formou nabídkových listů nebo při objednávce
zboží vždy předem.

iV. Platební podmínkv"
V


